2023年 9月

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ J」

包装材料の表示変更の件

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、厚

く御礼申し上げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ J」（製造工場：ニプロインドネシア ジャヤ）

の包装材料の表示内容を一部変更いたします。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

                                                                                  謹白

変更箇所 変更前 変更後 表示箇所

製造販売

住所

大阪市北区本庄西３丁目９番

３号

大阪府摂津市千里丘新町３番

２６号

図①

全ラベル

（個包装、

内箱、外箱）

注意事項 記載なし

箱が破損している場合は、製品を

入念に確認し、異常が認められる

場合は使用しないでください。

内箱、外箱

のラベル

【図：表示変更箇所例】

商品コード 品名

98-500 JS-3000-NCV-FY

23H07L2J以降

変更内容

対象品番

変更開始ロット

個包装ラベル 内箱ラベル 外箱ラベル

① ①

①

②

②